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Enea utser Teemu Salmi till ny VD
Styrelsen i Enea AB har utsett Teemu Salmi till ny VD och koncernchef för Enea AB med start från den 1 
april 2025.

Teemu Salmi kommer närmast från nordiska cybersäkerhetsleverantören Nixu, där han tillträdde som 
VD 2022 och som sedan dess har förvärvats av DNV.  Teemu har tidigare haft ledande befattningar 
inom Ericsson och Stora Enso, där han har lett internationella säljorganisationer samt kommersiella och 
tekniska organisationer, inklusive flera år i Mellanöstern och Afrika. Med sin gedigna bakgrund inom 
telekom och cybersäkerhet och sina personliga egenskaper har Teemu den nödvändiga erfarenheten 
och kompetensen för att bli VD för Enea och att framgångsrikt leda bolagets fortsatta utveckling och 
skapa värden för kunder, anställda och aktieägare.
 
"Jag är glad över detta förtroende och otroligt motiverad att få börja arbeta tillsammans med bolaget 
och styrelsen, för att framgångsrikt fortsätta att utveckla Enea", säger Teemu Salmi.
 
"Det har varit en lång process för att hitta den rätta kandidaten och jag är väldigt nöjd att idag kunna 
presentera Teemu som vår nya VD. Med sin bakgrund inom både telekom och cybersäkerhet är han 
perfekt i denna roll", säger styrelseordförande Kjell Duveblad. 
 
Fram till den 1 april 2025 kommer Eneas tillförordnade VD och koncernchef Anders Lidbeck att 
fortsätta att driva bolagets agenda för att ytterligare stärka dess marknadsposition och värde.

Kontaktperson
Anders Lidbeck, VD & Koncernchef
Tel: +46 8 507 140 00
E-mail: ir@enea.com

Om Enea

Vi är en världsledande specialist på avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet med en vision 
om att göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Våra lösningar kopplar upp, optimerar 
och skyddar kommunikation mellan företag, människor, saker och ting världen över. Vi finns på över 80 
marknader och flera miljarder människor förlitar sig på vår teknik varje dag när de ansluter till mobila 
nätverk eller använder Internet. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige och företaget är noterat på 
NASDAQ Stockholm. Besök oss på enea.com
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Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 08:00 den 15 november 2024.
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